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I løpet av masteren har jeg studert til en bachelor i sosiologi,  
samtidig med arkitektstudiene, og gjennom dette paralelle 
studieforløpet har jeg utviklet fortåelsen av arkitektur som mere 
enn bare byginger, form og rom. Med en sosiologisk bakgrunn 
ble jeg derfor interessert i å undersøke hvordan arkitektur 
kan forstås som en del av et større nettverk av avhengige og 
forbundne aktører. 

Med klimakrisen som en av vår tids mest akutte og aktuelle 
problemstillinger ble også bærekraft et viktig tema jeg 
ville undersøke i diplomoppgaven. Å forbinde bærekraft 
og arkitektur gjennom en nettverkstankegang ble derfor 
utgagspunkt for min oppgave. 

Til Circle House summit samles en rekke aktører som jobber 
med (eller interesserer seg for) bærekraftig sirkulær arkitektur, 
ut fra forskjellige fagretninger. Dette ble utgangspunktet for 
min studiereise, hvor målet var å få et større innblikk i hvordan 
bærekraft og sirkularitet integreres i arkitekturen gjennom flere 
ledd i nettverket. 

Bakgrunn for prosjektet
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Program for Circle House summit før eventet sparkes i gang
Eget foto
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Betong klargjøres til å omdannes til gjenbruksbetong
Eget foto
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Program

Tirsdag 1. September — Møte og intervju med Søren 
Onsdag 2. september — Befaring på RGS Nordic
Torsdag 3. september — BLOX Circle House summit
Fredag 4. september — Befaring fra sykkelsetet

Jeg hadde en relativt kort periode til å gjnnomføre studieturen 
på, men jeg hadde i forveien timet oppholdet, så jeg kunne delta 
på Circle House summit. Dagene rundt planla jeg befaring på 
sorterings- og renseanlegg, samt besøk av bygninger spm på 
forskjellige måter er relevante for masteroppgaven. 

UKE 36
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Formålet med studieturen var å få et bredere perspektiv 
på bærekraft gjennom sirkularitet i arkitekturen. Ved å ikke 
utelukkende besøke og studere bygninger, men også høre fra 
folk i bransjen som jobbet med tematikken, opplevde jeg selv å 
leve opp til denne målsetningen. 

Særlig mitt besøk på sorterings- og renseanlegget RGS 
Nordic gjorde et sterkt inntrykk. Å se hvordan arkitekturen 
behandles når den kategoriseres som rivningsavfall ga meg en 
forståelse av konstruksjon og materialebruk; lærdom jeg aldri 
ville ha fått gjennom å utelukkende se på ferdige bygninger. 
Interviewet med Søren ga meg også en forståelse for hvordan 
konstruksjonsarbeidere, nedrivere og entreprenører er 
avgjørende for hvor sirkulært et prosjekt faktisk blir bygget og 
brukt gjennom hele sin levetid.  

Jeg besøkte også prosjekter med stor grad av sirkularitet og 
gjenbruk med det mål for øyet å bli inspirert, og samtidig få 
en forståelse for hvordan det kan se ut i gjenomførelse. Både i 
byrom, bygninger, og mellomrom mellom bygg og by. 

Formål med studieturen
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Proses fra nedrivningsmateriale til gjenbruksbetong
Egne foto
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Detaljer fra sirkulære løsninger i Circle House
Egne foto
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Ulike former for sirkularitet
Egne foto
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Sortert plastavfall
Eget foto
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